
WEDO spintelių raktams su kodine spyna  

EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

 

PRADŽIA 
1. Jei mechaninė  spynelė uždengta plastikiniu 

dangteliu – nuimkite jį. 

2. Įstatykite raktą ir pasukite jį laikrodžio rodyklės 

kryptimi norėdami užrakinti spynelę ir prieš 

laikrodžio rodyklę, norėdami atrakinti ją. Pasukite 

didelę pilką  rankenėlę norėdami atidaryti dureles. 

3. Norint pradėti naudotis elektronine spyna, reikia 

įdėti maitinimo elementus. Elementai 

komplektuojami kartu su spintele. 

4. Norėdami įdėti  elementus,  nuimkite spynos 

korpuso vidinėje pusėje esantį dangtelį nuspausdami 

jį ir traukdami į šoną. Įstatykite keturis 1,5V AA 

elementus. 

5. Uždarykite dangtelį,  spintelės dureles ir pereikite  

prie  personalinio kodo programavimo. 

 

PIN KODO  PROGRAMAVIMAS 
1. Įveskite gamyklinį kodą 159#. Sėkmingai jį įvedus, užsidega žalia lemputė.  

2. Pasukite didelę užrakto rankenėlę norėdami atidaryti dureles. 

3. Norėdami anuliuoti PIN kodą, paspauskite raudoną mygtuką durelių vidinėje pusėje, spynos  korpuso 

apačioje. 

4. Uždarykite duris ir rankenėlės pagalba užrakinkite jas. Viršuje esantis mechaninis užraktas turi būti 

pozicijoje „užrakinta“. Įveskite naują PIN kodą (3-8 skaitmenys) ir paspauskite klavišą „#“ PIN kodo 

patvirtinimui. Kiekvieną kartą nuspaudus klavišą, pasigirsta garsinis signalas. Nuspaudus klavišą „#“, 

užsidega žalia lemputė. Nepamirškite užsirašyti ir patikimai apsaugoti naują slaptažodį. 

 

NAUDOJIMAS 
1. Įveskite savo PIN kodą ir nuspauskite klavišą „#“. Pasukite užrakto rankenėlę kad atrakintumėte 

spyną.   

2. Įvedus PIN kodą, rankenėlę reikia pasukti 5s. bėgyje. Nespėjus pasukti rankenėlės, užraktas 

užsirakins automatiškai. Jei taip atsitiktų, pakartokite PIN kodą ir nuspauskite klavišą „#“. 

DĖMESIO: įvedus netinkamą PIN kodą, užsidega raudona lemputė, o seifas neatsirakina. Tris kartus 

įvedus netinkamą PIN kodą, sistema blokuojama 20s. 

 

SVARBU 
1. Užmiršus kodą, užraktui atidaryti galima panaudoti papildomą mechaninį raktą. Spynelė yra virš 

elektroninio užrakto. Jokiu būdu nesaugokite šio rakto spintelės viduje. 

2. Deganti raudona  lemputė rodo, kad  maitinimo elementai išsikrauna ir juos laikas pakeisti naujais. 

3. Jei spyna neatsirakina dėl išsikrovusių elementų,  dureles atidarykite pasinaudodami mechaniniu 

užraktu ir pakeiskite maitinimo elementus. Panaudotos  baterijos  turi būti utilizuojamos pagal 

galiojančią tvarką, jokiu būdu negali būti išmetamos kaip buitinės atliekos. 

 

 

 

 


